
SE R V I CE- I N F O

Stav 10.2007 (nahrazuje 07.2006)
LuK 0005

Technické změny vyhrazeny
© 2007 Schaeff ler Automotive Aft ermarket oHG

Příslušné náhradní díly naleznete v na-
šem online katalogu na adrese
www.Schaeff ler-Aft ermarket.com nebo
v RepXpert na adrese www.RepXpert.com.

Montážní pokyn k centrálnímu vypínacímu ložisku

510 0063 10

Výrobci vozidel:

Opel, Vauxhall

Model:  Astra-H, Combo,
  Corsa-C, Corsa-D,
  Meriva, Tigra TwinTop

LuK-AS-č.: 510 0063 10

OE-č.:  56 79 331
  56 79 335

Obrázek 1:   510 0063 10

Obrázek 2:   510 0063 10

Ob

Červený montážní pojistný kroužek 
(obrázek 1, šipka) smí být odstraněn až 
po montáži centrálního vypínacího ložis-
ka!

Při odstranění montážního pojistného 
kroužku před správným dotažením centrální 
vypínací ložiska, může dojít k uvolnění těs-
nění na zadní straně (obrázek 2) a následné 
netěsnosti!

V tomto případě nesmí být centrální vypí-

nací ložisko montováno!

Upozornění:

Reklamace vykazující poškození způso-
bené chybnou montáží nelze akcepto-
vat jako záruku.

ODbejte údajů výrobce vozidla!

Schaeff ler Automotive Aft ermarket oHG

Průběžná 74 a, 100 00 Praha
Tel. +420 267298601-3
Fax +420 267298600
www.Schaeff ler-Aft ermarket.com
Aft ermarket.cz@Schaeff ler.com


